

山梨大学(武田1)A2号館等講義室改修工事

質疑に対する回答について

No	図面番号	質疑事項	No	回答
1	A-2	OAフロアインナーコンセントは、別途工事の電気業者で電源接続、設置で宜しいですか。(コンセント建築支給)	1	宜しい ボックスも含めて支給とする
2	A-2	玄関ホールSUS押さえ金物はへの字型の金物で良いのでしょうか。	2	宜しい
3	A-3	A2-11、12教室共に新設壁の幅木はソフト幅木H100で宜しいでしょうか。	3	宜しい
4	A-3	ホワイトボード壁の新設範囲は床から天井までの解釈で良いのでしょうか。	4	宜しい
5	A-4	天井開口部補修ですが、照明器具位置替えによる、古い開口部を隠す内容で宜しいのでしょうか。	5	宜しい
6	A-6	既存黒板周囲の木枠塗装は既存木枠を塗り替えという事で宜しいでしょうか。	6	宜しい
7	A-6	ホワイトボード壁の鉄板張りはPB面へ接着張りでよいのでしょうか。	7	宜しい
8	A-6	12教室の腰壁シート張りですが、ダイノックシートでよいのでしょうか。	8	東リ 防汚消臭腰壁シート同等品とする
9	A-7	17教室の下がり天井は新設でしょうか。	9	既存とする
10	A-7	11,17教室共に地袋WD2は家具と同様箱型に作成し設置で宜しいのでしょうか。	10	WD2は扉(枠含む)を新設とする
11	A-8	AD2、3の建具改修内容は、扉の交換と図中表記金物の取り替えでよいのでしょうか。	11	図面の通り、欄間等含めた全てを改修とする
12	A-3	床下点検口は既存のままとし隠蔽と考えて宜しいのでしょうか。A2-12では2カ所程度ありましたが。	12	宜しい
13	A-3	机/椅子関連は、専門業者の工事範囲と考えて宜しいのでしょうか。	13	宜しい
14	A-3	暗幕は取り外し、再取り付けと考えて宜しいのでしょうか。	14	暗幕撤去・再取付は別途工事とする
15	A-3	仮間仕切りは設けずコーンバー程度の区画で宜しいのでしょうか。	15	宜しい
16	A-4 A-6	ホワイトボード壁の長さA-4平面図とA-6展開図において壁の長さに食い違いが有るが展開図を優先して宜しいのでしょうか。	16	その図面は公告図面のため、最終発注図面を確認すること 展開図は図面番号A-7となっている

No	図面番号	質 疑 事 項	No	回 答
17	A-4	机/椅子関連は、専門業者の工事範囲と考えて宜しいでしょうか。	17	宜しい
18	A-4	暗幕は取り外し、再取り付けと考えて宜しいでしょうか。	18	暗幕撤去・再取付は別途工事とする
19		新規LGS下地の天井懐の距離をご指示下さい。	19	450とする
20		新規天井部に点検口の有無及び数量をご指示下さい。	20	図面番号A-5に記載の通り
21		展開図：腰壁シート張りが有りますが品番等をご指示下さい。	21	No8と同じ
22		A2号館の既存天井ホト撤去時には既存LGSの野縁の変形等がおこりますのでボルト、親バー残しで野縁のみ新規取付工事でのよろしいですか？	22	宜しい
23		天井撤去範囲で既存ブラインドボックスがありますが、既存残し塗装塗り替えで宜しいですか？	23	宜しい
24		LC-11・LC-17 天井一部新設とありますが、施工数量をご指示下さい。	24	図面番号A-5に記載の通り 照明器具位置替えによる天井開口部補修とする
25		スケッチペイント塗装仕様ですが、下塗りはSOPとなっていますが、EPでも宜しいでしょうか？	25	宜しい
26	A-3	A2号館の工事につきまして、このフロアには学校関係者は立ち入らないと考えてよろしいでしょうか。それとも、工事範囲を囲い等で区画しての工事でしょうか。また、2室同時施工は可能でしょうか。	26	工事中も建物は使用するため、コーンバー程度の区画をすること。 2室同時施工は可能だが、実際に講義室内の工事に入れるのは、1/25～3/18の間とする。ただし2/23～2/25、3/10～3/15は入試のため工事休止とする。
27	A-4	A2号館と同様ですが、施工にあたり部屋毎の期間、施工順序等の施工条件がありましたらご指示下さい。	27	No26と同じ
28			28	
29			29	
30			30	
31			31	
32			32	